

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Selskabet af 27.11.2015 ApS

c/o Firas Said, Otterupvej 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 28 45 64

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Firas Karim Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 27.11.2015 ApS c/o Firas Said Otterupvej 12 2770 Kastrup CVR-nr.: 37 28 45 64 Stiftet: 27. november 2015 Regnskabsår: 1. april - 31. marts 9. regnskabsår
Direktion	Firas Karim Said, CEO
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selskabet af 01.10.1999 A/S, Kastrup
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. oktober 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet efter omstændighederne.

Skattemyndighederne har gennemført indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S. Dette vil medføre betalbare skatter på mere end 250 mio. kr. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser og har anket afgørelserne til landsretten, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlige identifikationer for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvaskningslovgivningen mv. alene kræver identifikationer for beløb på mere end 500 euro, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder - hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved nye aktiviteter i selskabet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	20.627	-18.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.913
Andre finansielle indtægter	21.950	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.612	-78.070
Resultat før skat	-47.035	17.218
Skat af årets resultat	0	-3.000
Årets resultat	-47.035	14.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.218
Disponeret fra overført resultat	-47.035	0
Disponeret i alt	-47.035	14.218

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>811.580</u>	<u>789.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>811.580</u>	<u>789.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>811.580</u>	<u>789.630</u>
Aktiver i alt	<u>811.581</u>	<u>789.630</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.089.911	-4.042.876
Egenkapital i alt	-4.039.911	-3.992.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	4.831.492	4.762.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.851.492	4.782.506
Gældsforpligtelser i alt	4.851.492	4.782.506
Passiver i alt	811.581	789.630

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-4.057.094	-4.007.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.218	14.218
Egenkapital 1. april 2023	50.000	-4.042.876	-3.992.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.035	-47.035
	50.000	-4.089.911	-4.039.911

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Skattemyndighederne har gennemført indkomstforhøjelser mod det tidligere datterselskab Dan Exchange A/S. Dette vil medføre betalbare skatter på mere end 250 mio. kr. Koncernens ledelse er ikke enige i skattemyndighedernes indkomstforhøjelser og har anket afgørelserne til landsretten, der er afledt af at skattemyndighederne ønsker, at datterselskabet kan fremlægge personlige identifikationer for alle kontante overdragelser uagtet at hvidvaskningslovgivningen mv. alene kræver identifikationer for beløb på mere end 500 euro, hvilket selskabet til fulde efterlever og opfylder - hvilket også er bekræftet af skattemyndighederne.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, og de deraf skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen ved nye aktiviteter i selskabet.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.534	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.078</u>	<u>78.070</u>
	<u>89.612</u>	<u>78.070</u>

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2023	0	2.434.385
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	0	-2.434.385
Kostpris 31. marts 2024	1	0
Opskrivninger 1. april 2023	0	-32.538
Årets tilbageførsler på afgang	0	32.538
Opskrivninger 31. marts 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024	1	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Selskabet af 27.11.2015 ApS
Selskabet af 01.10.1999 A/S, Kastrup	100 %	5.245.811	-573.484	1
		5.245.811	-573.484	1

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabets datterselskab er part i en verserende skattesag, se yderligere omtale i note 1. Det er selskabets ledelses opfattelse, at de gennemførte indkomstforhøjelser, som vil medføre betalbare skatter på over 250 mio. kr. ikke er korrekte, hvorfor afgørelserne er anket til landsretten. Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabet vil blive pålignet skatteforhøjelserne, der vil medføre at selskabet bliver stærkt insolvent.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
